
管理者挨拶

から多大なご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

状況でありました。

を実感しました。

まいりたいと思います。

を進めてまいります。

また、構成市町の財政状況が厳しい中、業務の効率化や

契約事務等の改善に取り組み、構成市町の負担軽減に

努めるとともに、焼却ごみの管内処理の実施、し尿処理施設

日ごろより、船井郡衛生管理組合の業務に対し、皆さま

私は、令和3年9月1日付で船井郡衛生管理組合管理者に

就任をいたしましたが、当時は引き続き、新型コロナウイルス

感染症が大流行している中で、社会では外出を控えるなどの

そのような中でも、本組合は、エッセンシャルワーカーと

して皆さまの生活に直結する業務を一日も欠かすことなく

遂行しなければならないといった使命があり、その責任の重さ

今後においても、管内の皆さまの生活環境を守るため

本組合の業務が滞ることなく遂行できるよう万全を期して

管理者（南丹市長）

西村　良平　　　　

の長寿命化、新火葬場の建設など、将来に向けて必要な事業

今後とも、皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。


